
 

 
 

14.B000926 
Raadsbesluit bij B 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 22 juli 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 september 2014; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 de disciplines burgerkracht, zorg, cliëntondersteuning, werk en inkomen en jeugd 
 onderdeel te laten uitmaken van de sociale teams. 
 per team vindt een lokale invulling plaats van deze disciplines naar gelang de vragen 
 in de wijken. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 september 2014 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


